- ⁵ *res post ceterae del.* MS
⁶ *Atque ante et del.* MS
⁷ *ut suprascr.* MS
⁸ *beneficii ante accepti del.* MS
⁹ *tuam post operam del.* MS
 199. ¹ *censura ante videtur del.* MS
² *quam modestis quae sanctissimo principi indulgentissimoque conveniat quam quae post ministrorum del.* MS
³ *inserviunt ex conveniat suprascr.* MS
⁴ *quicquam suprascr.* MS
⁵ *in me post tu del.* MS
⁶ *primus ex chri- post vicarium del.* MS
⁷ *tuo post ad del.* MS
⁸ *in quem tot tantamque benivolentiae contulisti post secretorum del.* MS
⁹ *ut ante et ut me del.* MS
¹⁰ *imperium post tuum del.* MS
¹¹ *virtute suprascr.* MS
¹² *censet post quae del.* MS
 201. ¹ *nelle: in nelle* MS
 202. ¹ *nella: in nella* MS
² *scoppiate: scropiate* MS
³ *nelle: in nelle* MS
⁴ *feci ex facessi corr.* MS
⁵ *et addidi*
⁶ *die post Vale del.* MS
 203. ¹ *me: ne* MS
 204. ¹ *data ex dato corr.* MS
 205. ¹ *Monacho: sup.lin.add.* MS
² *in ante immortalitatem MS, delevi*
³ *pretio: precio* MS
 207. ¹ *et gratis post illa del.* MS
² *Cancellaria: Cancellaria* MS
 211. ¹ *Medices suprascr.* MS
² *virtutis suprascr. ex pietatis corr.* MS
³ *iam suprascr.* MS
⁴ *Laurentio suprascr. ex eo corr.* MS
⁵ *ne suprascr. ex ut corr.* MS
⁶ *praeterea . . . tantarum suprascr.* MS
⁷ *defraudere ex non defraud . . . corr.* MS
⁸ *rebus erunt suprascr. ex morte erunt corr.* MS
⁹ *Vale post mortualia del.* MS
¹⁰ *fortasse ex fortisan corr.* MS
 212. ¹ *dicit plurimam*
² *convenerant: convenerant aliquando Marc³*
³ *pateretur addidi*
⁴ *ante . . . tribunal om. Marc³*
⁵ *esset (in marg. ex non) argueretur ante tribunal eterni iudicis Marc³*
⁶ *taceretur: tacerentur Marc³, edd.*
⁷ *ego: ipse Marc³*
⁸ *viro sanctissimo: tunc quidem sanctissimo viro Marc³*
⁹ *Quoniam: Quia Marc³*
¹⁰ *me om. Marc³*
¹¹ *usquam huiusmodi: unquam eiusmodi Marc³*
¹² *quispiam: quispiam ego quoque Marc³*
¹³ *ipse . . . vix: tamen ipse vix trivialem Marc³*

- 14 revocavisti: revocasti Marc³
 15 ego . . . amicus: amicus iam tecum Marc³
 16 unquam . . . dignam: dignam satis Marc³
 17 Parthenius Ly
 18 multo: multis Marc³
 19 ita *ante* distorquat Marc³
 20 videbatur: videtur Marc³
 21 olim *om.* Marc³
 22 id hoc: hoc id Ly
 23 nobile: nomine Ly
 24 tamen *post* quae *add.* Marc³
 25 ut *ante* ait *del.* Marc³
 26 item: autem Ly
 27 genera *ex* gemine *corr.* Marc³
 28 turres *post* susurri *add.* Marc³
 29 enumerare: enumerasse Ly
 30 ductum: dictum Ly
 31 quaesiverim: quesierim Marc³
 32 profiteretur: profiterentur Marc³
 33 quaevis *ex* quaecunque *corr.* Marc³
 34 Quanquam . . . applumbationem *auctor in ima pagina add.* Marc³; *om.* Ly
 35 illum: non Marc³, *edd.*
 36 de: e Ly
 37 Ac: Et Marc³
 38 quocum: cum quo Marc³; qui cum Ly
 39 ipse . . . scripserit: et ipse multa scripsit Marc³
 40 nescio . . . ego: quam ipse tribuam nescio quid Marc³
 41 ipse: ego Marc³
 42 cum: et Marc³
 43 astrologia forsitan: fors. astrol. Marc³
 44 cincindelarum *ex* cincindelarum *corr.* Marc³
 45 tantae *om.* Marc³
 46 At: atque Marc³
 47 quod . . . differar: dicam quod sentio Marc³
 48 Quae *ex* quem *sup.lin.corr.* *auctor* Marc³
 49 desiderium: cupido Marc³
 50 infructuosum: inutile Marc³
 51 famae . . . tamen: vigiliarum suarum fructus percipiant (laboribus his suis confidentia *in marg. del. auctor, addens ibidem* ingenti profecto de se deque ingenio suo confidentia.) Ne dicam quod usurpari audio a nonnullis arrogantia ac temeritate, quam quam hi ferendi aequius videntur certe minus irritare debent et molesti esse, quoniam ipsi de se potius deque viribus scribendi suis quam de aliena virtute proferre sententiam videntur. Tamen id Marc³
 52 quae *in marg. ex* quam *auctor corr.* Marc³
 53 in . . . pressa: praessa in nonum Marc³
 54 deinde *post* limam *add.* Marc³
 55 accidisse: contigisse Marc³
 56 oblinunt atque: atque oblinunt (oblinuunt Marc³) MSS
 57 etiam *post* vulgo *add.* Marc³
 58 nota . . . videatur: videatur nota aliqua Marc³
 59 insaniendi: inserviendi Marc³
 60 verum illud: illud verum Marc³
 61 nihil beatum: beatum nihil Marc³
 62 plebeias spectatorum: spect. pleb. Marc³
 63 Vale . . . MCCCCLXXXIII: τελος Marc³ (*postea deletum*)